2 Bu tablo Yusuf Halaçoğlu’nun yayınladığı Anadoluda Aşiretler Cemaatlar Oymaklar
(1453-1650) kitabından geniş ölçüde faydalanılarak hazırlanmıştır. Bakınız: Yusuf

Halaçoğlu, Anadolu’da Aşiretler Cemaatlar, Oymaklar (1453-1650), Cilt: 6, TTK Basımevi,

Ankara 2009.
3 Hane
4 Sancak.
5 Nahiye
6 BOA, TD, nr. 444, s.54, sene 927 (1520-21).
7 TKA, TD, nr. 79, vr. 156a-157a, sene 982.
8 TKA, TD, nr. 79, vr. 157a sene 982 (1574-75).
9 TKA, TD, nr. 79, vr. 157a sene 982 (1574-75)
10 TKA, TD, nr. 79, vr. 157a, sene 982 (1574-75).
11 TKA, TD, nr. 168, s. 55b-56a, sene 971.
12 TKA, TD, nr. 125, vr. 67b, sene 983 (1575-76).

verilmiştir.

25 Nuri Akbayar, “Tanzimat’tan Sonra Osmanlı Devlet’i Nüfusu“, Tanzimat’tan

Cumhuriyete Türkiye Ansiklopedisi, C. 5, s. 1239.
26 Akbayar, a.g.m., s. 1239.
27 Karal, a.g.e., s. 10.
28 Nüfus Sicil Nizamnamesi, Dersaadet 1316.
29 116 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri (937/1530), Başbakanlık Devlet
Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları, Ankara 1995.